
Partager bien plus que de la lingerie... Pour soutenir et 
accompagner les femmes dans tous les moments de leur vie, 
Etam annonce une collaboration exclusive avec la marque 
américaine Liberare. Une lingerie facile à porter... et à enfiler !

Dans le cadre de son programme WeCare, Etam dévoile un 
partenariat exclusif avec Liberare, la marque inclusive qui 
bouscule les codes du sous-vêtement. 
Sa vocation : simplifier le quotidien de toutes les femmes en 
créant une lingerie facile à enfiler, à attacher et à détacher. 
Spécifiquement pensés pour les personnes à mobilité réduite 
ou en situation de handicap, les dessous Liberare offrent la 
possibilité à toutes les femmes de porter de la lingerie sans 
aucune contrainte. 

ETAM X LIBERARE

THE BEST OF ME

Kolekcja IDOLE, powstała w oparciu o archiwalne projekty 
Etam, stanowi kwintesencję bieliźniarskiego kunsztu 
marki.
Oto autorska kolekcja koronkowej bielizny, zarazem 
niepowtarzalnej i ponadczasowej, pomyślana jako hołd 
dla wszystkich kobiet: ich pomysłów na życie i ich marzeń.
Zupełnie nowa kolekcja bielizny w 11 kolorach dostępna 
od 18 lipca.

Wybór bielizny to pierwsza decyzja, którą podejmujesz 
rano, kiedy stajesz przed swoją szafą.
I jest to coś znacznie więcej niż po prostu ubranie, które 
nosisz bezpośrednio na ciele. Bielizna to wskaźnik Twojego 
nastroju, sposób na wzmocnienie Twojej pewności siebie 
oraz przejaw Twoich aspiracji na nadchodzący dzień.
Na luzie, casualowo czy sexy? Dzięki kolekcji IDOLE masz 
wybór na każdy dzień?



NOWA AUTORSKA KORONKA 
Zainspiruj się naszą najnowszą autorską koronką.
Zaprojektowana w oparciu o nasze zbiory archiwalne 
wyróżnia się zdobieniami w duchu art deco, łącząc 
krągłości przywodzące na myśl krople wody z 
eleganckimi motywami wachlarzy.
Kolekcja powstała w 85% z włókien z recyklingu, co 
dowodzi naszego zaangażowania na rzecz bardziej 
odpowiedzialnej mody.

WYJĄTKOWA PALETA 
Czerń. Ecru. Róż. Atramentowy. Biały. Fiolet parma. 
Indygo. Morelowy. Błękit. Czekoladowy. Pudrowy róż. 
Nasza pracownia stworzyła projekty bielizny w 11 
kolorach, które możesz łączyć i zestawiać do woli. 
 
MODELE NA KAŻDĄ OKOLICZNOŚĆ
Od casualowego trójkąta po seksowny push-up, od 
wygodnych szortów po zmysłowe tangi, biustonosze 
i majtki IDOLE mogą Ci towarzyszyć w każdych 
okolicznościach.
Jak przystało na sojuszników Twojej codzienności, 
dopasowują się do Twoich potrzeb. Dzięki ich 
różnorodności, możesz tworzyć z nich zestawy 
odzwierciedlające Twoją osobowość. Takie, w których 
będziesz się czuć pewna siebie i inspirująca dla 
otoczenia. 

JUŻ OD 14,99
Kolekcja IDOLE, niezbędna w Twojej garderobie, 
a zarazem na każdą kieszeń. W Etam nie idziemy 
na kompromisy. Nasza bielizna jest wygodna, 
seksowna i przystępna cenowo! Nasz zespół dokonał 
niemożliwego, tworząc wyjątkową linię bielizny w cenie 
już od 14,99€. 

Poznaj całą kolekcję IDOLE w butikach Etam lub na stronie Etam.
com, w cenie od 14,99€ / 1199 RUB / 59,90 PLN / 14,95 USD$.


